

گروه مشاوره تخصصی همتا

تحلیل کتاب های درسی به تفکیک

نام کتاب: منطق

پایه: دهم

رشته: انسانی

تعداد سر فصل، بخش و درس:

10 درس

مباحث مهم و پر تکرار آزمون سراسری-پایان ترم:

با توجه به کنکور های برگزار شده تا به کنون از دروس 1 و 4 کتاب منطق هیچ سوالی مطرح نشده است. اما به این معنا نیست که از این پس نیز اینگونه خواهد بود زیرا طراحان کنکور و سازمان سنجش بر مبنای خاصی سوالات را طرح نمی کنند. مبنای اصلی انها کتاب است و از ان جایی که بیشتر سوالات منطق مفهومی و ترکیبی هستند نمیتوان درسی را مهم تر از دیگری دانست.

تعداد سوال در کنکور سراسری در هر مبحث به طور میانگین و مدت زمان پاسخگویی هر تست:

منطق و فلسفه در کنکور سراسری در یک بخش قرار میگیرند که جمعا شما با 25 سوال مواجه هستید. 9 سوال متعلق به سوالات کتاب منطق هستند. در کل شما برای 25 سوال، 25 دقیقه زمان دارید.

هر کتاب چه سهمی از سوالات کنکور را به خود اختصاص میدهد؟

منطق	فلسفه یازدهم	فلسفه دوازدهم
9 سوال	6 سوال	10 سوال

نحوه مطالعه و شیوه های یادگیری مطالب کتاب:

منطق معمولا جزو ان دروسی است که دانش آموزان زیاد با مطالب ان ارتباط برقرار نمیکنند مگر اینکه با برنامه ای اصولی و محتوای کمی بتوانند ان را یاد بگیرند. از ان جایی که بیشتر سوالات به صورت مفهومی و فرمولی طرح می شوند شما باید به تمام فرمول ها مسلط باشید و منطق را به عنوان یک درس حفظی در نظر نگیرید. همه مطالب کتاب منطق مهم است. علاوه بر متن کتاب، شما پاورقی ها و مسائل جزئی را هم باید مطالعه کنید. بعد از کتاب با تمام جزئیاتش، درسنامه کتاب های تستی به کمک شما می شتابند. درسنامه را با متن کتاب مطابقت دهید و نکات اضافه تر را به صورت خلاصه یادداشت کنید تا در زمان مرور های هفتگی و ماهانه نکات مازاد را به صورت خلاصه در اختیار داشته باشید.

تست زدن در درس منطق پاشنه آشیل یادگیری شماسست. تا زمانی که با تست ها کنار نروید، تحلیلشان نکنید، نکاتشان را استخراج و یادداشت نکنید نمی توانید به درصد مد نظر خود که طبیعتا درصد قابل قبول و بالایی نیز هست برسید. پس بعد از خواندن هر درس بلافاصله تست بزنید تا نکات اضافه نیز به اطلاعات ذهنی تان اضافه شود و یک جمع بندی کلی از محتوای آن درس در ذهنتان شکل بگیرد.

درس منطق مانند ریاضی فرمول وار است. بنابراین به شما پیشنهاد می کنم فرمول های منطق را نیز مانند ریاضی تقسیم بندی کرده و در جدولی ترجیحا با ابعاد بزرگ یادداشت کنید و آن را جلوی دید خود قرار دهید. برای هر فرمول نیز حتما مثالی ذکر کنید که متمر ثمر واقع شود.

مرور پیوسته و مداوم یادتان نرود که کلید حل سوالات منطق است!

" دوست عزیز برای دسترسی به دانستنی های بیشتر، روی آدرس سایت به نشانی زیر کلیک کنید "

<http://www.myhamta.org/Default/Index>

کارشناس ارشد مشاوره: بیژن امجدیان